Tykocin dn. 18.07.2017 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Informuje ze zostaty skierowane pytania odnosnie zapytania ofertowego dotyczacego
udzielenia i obstugi kredytu z dnia 7.07.2017r na ktére udzielamy odpowiedzi.

Pytanie

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udostgpnienie nastgpujgcych dokumentow :
- opinii RIO o mozliwosci splaty kredytu

- uchwate o powotaniu skarbnika

- dokument o wyborze organu wykonawczego JST

Odpowiedz

Na dziefi dzisiejszy nie posiadamy opinii o mozliwosci sptaty kredytu, wystapilismy do RIO o
wystawienie opinii w dniu 6.07.2017 r. , po otrzymaniu niezwlocznie udostgpnimy. Pozostale
dokumenty zamieszczamy ponize;j.

Pytania i odpowiedzi
Wykonawca zwraca sie z prosba o udzielenie odpowiedzi na pytania zawarte w ponizszym
formularzu




GMINA TYKOCIN
ul. 11 Listopada 8
16-080 Tykocin .
NIP 966-17-73-554 Formularz klienta

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

2 ¥ Odpowiedz
Pytanie do klienta Klienta
Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowe] zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?
1 a) dla kredytu dtugoterminowego w kwocie 1,0 min zt ajTAK
b) dla kredytu krétkoterminowego w kwocie 2,0 min zt b)NIE DOTYCZY
Prosimy o informacje, czy zostanie ziozone o$wiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. (koszt
) o$wiadczenia ponosi Zamawiajacy)? INIE
a
a) dla kredytu dtugoterminowego w kwocie 1,0 min zt bINIE DOTYCZY
b) dla kredytu krétkoterminowego w kwocie 2,0 min zt )
3 | Czy Zamawiajacy potwierdza karencje w sptacie kredytu dtugoterminowego do 30.10.2018r.? TAK
Czy Zamawiajacy potwierdza, iz sptata odsetek bedzie nastepowata w okresach kwartalnych ostatniego dnia miesigca
4 konczacego kwartat poczawszy od 30 wrzesnia 2017r.? a)TAK
a) dla kredytu dtugoterminowego w kwocie 1,0 min zt bINIE DOTYCZY
b) dla kredytu krétkoterminowego w kwocie 2,0 min zt ) =
Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz okres kredytowania obowigzuje poczgwszy od dnia podpisania umowy kredytu do dnia:
5 a) 31.10.2022r. dla kredytu dtugoterminowego w kwocie 1,0 min zt a)TAK
b) 31.12.2017r. dla kredytu krétkoterminowego w kwocie 2,0 min zt b)NIE DOTYCZY
6 | W zwigzku z zawartym w Zapytaniu Ofertowym zastrzezeniem moiliwosci zmiany:
1) termindw i kwot wyptat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wypfaty kredytu;
a) dla kredytu dtugoterminowego w kwocie 1,0 min zt a)20.12.2017
b) dla kredytu krétkoterminowego w kwocie 2,0 min zt b)NIE DOTYCZY

2) termindw i kwot sptat (nie dotyczy wczesniejszej sptaty) — prosimy o informacje czy dopuszczajg Parfistwo nastgpujgce postanowienia
w umowach kredytu: ,Wysokoéé i termin spfaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze
aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem ptatnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitalowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegélnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktdrej termin sptaty zostat przesunigty, wchodzi w skiad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okres$lonych w umowie kredytu.”.

lezeli nie dopuszczajg Paristwo powyzszego postanowienia, to prosimy o ztoZenie propozycji analogicznego postanowienia.

DOPUSZCZAMY W/W POSTANOWIENIA

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycja kredytowa oraz
finansowanej / -ych dotacjg /—ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
1) jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jakg zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bgdgcych przedmiotem SIWZu;
2) jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrodet.

taczna kwota dofinansowania wynikajgca z zawartych umoéw to 2.481.763,23 zt.




Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta

{prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

1 Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach ciazg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty e
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):

Prosimy o infermacje, czy posiadaja Pafistwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie

2 . , NIE
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach {w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Pafistwa program postepowania naprawczego w NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika NIE
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw.

5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Pafstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE

! zalegtych zobowigzai wobec ZUS i US (w tys. PLN).

6 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujacemu Panistwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji diugu Paristwa wg stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:
wartoé¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutow dtuznych (w tys. PLN): 2.230 TYS. PLN
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczeri i gwarancji {(w tys. PLN): 0
wartoé¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartoé¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programdw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu parstwa (w tys. PLN):
wartoé¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkow, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotéw powiazanych z klientem i

Odpowiedz
klienta

Pytanie do klienta

Jezeli wérdd podmictéw powiazanych z Paristwem znajduje sig szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych
informacji:
1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE DOTYCZY
2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Pafistwa)? NIE DOTYCZY
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): 0 Prosimy o podanie okresu kredytowania NIE DOTYCZY
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia {w tys. PLN): 0 Prosimy o podanie okresu poreczenia NIE DOTYCZY
3) Prosimy o informacje, czy Paristwo w jakikolwiek sposdb wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitaf lub dopfaty do dziatalnosci
biezgcej/inwestycyjnej).
NIE DOTYCZY
a) Pro.s|my o podanie kwoty wsparcia finansowego 0 P'r05|my o} podanlle okresu wsparcia NIE DOTYCZY
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowe] w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Paristwo po przeniesieniu dziafalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkdw wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.

NIE DOTYCZY
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Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Paristwo likwidacjg jakiegokolwiek szpitala wraz z przejgciem jego

dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu. NIEROIMERY

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez Pafistwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Pafstwo byli podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego, NIE DOTYCZY
- stowarzyszenia,

tj. Parstwo wstgpili/wstapig na miejsce dtuznika, ktory zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Pytania warunkowe — dotyczace sprawozdan finansowych

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

a)Z jakich tytutéw Gmina Tykocin bedzie
realizowata dochody majgtkowe w 2017r.?

b)Czy majgtek przeznaczony do sprzedazy w a) Sprzedaz nieruchomosci,

1 2017r. zostat wyceniony? b) Byt wyceniany,

c)laki jest aktualny stan realizacji majgtku

przeznaczonego do sprzedaiy w 2017r. (wg

danych na koniec czerwca 2017r.)

Pozostate pytania

¢) Sprzedano jedng nieruchomosé, uzyskano dochéd 150.000 zt (83 % planu).

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta
Czy Zamawiajacy przewiduje zawarcie jednej umowy kredytowej czy tez odrgbnych dwoch umoéw
1 | kredytowych tj.: kredytu dtugoterminowego w wysokosci 1,0 min zt i kredytu krétkoterminowego Jedna umowa
w wysokosci 2,0 min zt?
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na skiadanie w Banku w okresach kwartalnych sprawozdan
2 | finansowych (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-275 i Rb-28S) oraz informacji i dokumentow niezbednych TAK
do oceny jego sytuacji ekonomiczno-finansowe;j?
Czy Zamawiajacy akceptuje spos6b ustalania oprocentowania stawka ustalana na okres 3
3 | miesiecy w wysokosci stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartatu i majgca TAK
| zastosowanie do okreélania wysokosci oprocentowania od 1-go dnia nastepnego kwartatu?
|
|
| 4 | Czy sptata ostatnie]j raty odsetkowej nastapi w terminie spfaty ostatniej raty kapitatowej? TAK
5 W celu zapewnienia poréwnywalnosci ofert prosimy o podanie harmonogramu sptaty kredytu NIE DOTYCZY
krotkoterminowego w celu wyliczenia ceny ofertowe;.
6 Czy do wyliczenia ceny ofertowej a takie na potrzeby umowy kredytowe] do naliczania odsetek TAK
nalezy stosowac kalendarz rzeczywisty?
7 Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby umowa kredytowa zostata zawarta na wzorze Wykonawcy TAK
z uwzglednieniem warunkéw wskazanych w zapytaniu ofertowym?
3 Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby warunkiem podpisania umowy/umow byto przedstawienie TAK
pozytywnej opinii RIO o mozliwosci sptaty zaciaganego/ych kredytu/ow?
9 | Czy dyspozycja uruchomienia kredytu/éw moze by¢ sktadana na wzorze Banku? TAK
i 10 Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby ewentualne zmiany do umow/y kredytowych/ej byty TAK
| wprowadzane za zgodg obu stron, w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci?
Czy w przypadku nieotrzymania dofinansowania do 31.12.2017r. z instytucji zarzadzajgcej (dla
kredytu krétkoterminowego w kwocie 2,0 min zt), Zamawiajacy wystapi z wnioskiem do
Wykonawcy o zmiane terminu sptaty kredytu z uwzglednieniem stosownego aneksu do umowy,
11 PR L N!E DOTYCZY
w tym réwniez z uwzglednieniem nowego harmonogramu sptat odsetek?
| Prosimy o wskazanie ostatecznego terminu splaty. Z jakim wyprzedzeniem zostanie ztozony
ewentualny wniosek o zmiang terminu sptaty kredytu?
1 Czy Zamawiajacy przewiduje moiliwo$¢ zmiany terminow sptaty rat i ich wysokosci — czy ustalono jaki jest maksymalny okres przesunigcia sptaty
kredytu, czy takie zmiany spowoduja wydtuzenie okresu kredytowania oraz czy zmiany uzyskajg aprobate obu stron?
Dopuszcza sie mozliwoé¢ zmiany termindw spfaty rat i ich wysokoéci w ten sposéb, ze nie wplynie to na wydtuzenie okresu kredytowania.
Whnioskowane zmiany zostang wprowadzone w formie aneksu za zgoda obu stron
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Czy ewentualna zmiana umowy/éw bedzie mozliwa w przypadku wystgpienia jednej z okolicznoéci wymienionych ponizej:
a) zmiany sytuacji finansowej Zamawiajgcego,

13 b) zmiany powszechnie obowigzujacych przepiséw prawa,
c) pogorszenia sytuacji finansowej Zamawiajacego, powodujacej zagroienie terminowej sptaty kredytu?
TAK
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze warunki wprowadzenia zmian do umowy/6w bedg nastepujace:
a) zmiana moze by¢ inicjowana na wniosek Banku bgdZ Zamawiajgcego, a strona wnioskujaca zobowigzana jest do jej szczegétowego
12 | uzasadnienia oraz wskazania podstawy prawnej i umownej,
b) zmiana musi uzyskac aprobate obu stron umowy,
c) zmiana musi by¢ wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci?
TAK
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W zafaczeniu sktadamy nastepujace dokumenty?

Rodzaj dokumentu

Wykaz podmiotéw i instytucji, w ktdrych Gmina Tykocin posiada udziaty — NIE DOTYCZY

Opinie RIO o mozliwosci spiaty kredytu w kwocie 1,0 min zt z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budietu — ZOSTANIE
PRZEDLOZONA NIEZWOCZNIE PO OTRZYMANIU ;
Opinie RIO o mozliwosci splaty kredytu w wysokosci 2,0 min zt na wyprzedzajace finansowanie dziatan finansowanych ze srodkéw

| pochodzgcych z budzetu UE — NIE DOTYCZY

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem faktycznym i
prawnym potwierdzam/y** wiasnorgcznym podpisem

v

7 up. BUR.;\}T.TRZA

adowska
iny

t DorotaS
DOROTA SADOWSKA 2017.07.18 D i karatk G
za klienta X
. data
osoba/y upowazniona/e**

(imig i nazwisko) (rrrr-mm-dd)

podpis osoby/6b
upowaznionej/ych**

* Wypetnia Pracownik Sprzedazy
** Niepotrzebne skresli¢

3 Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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UCHWALA NR XIV/88/03
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 7 listopada 2003 r.

w sprawie powolania Skarbnika Gminy Tykocin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samiorzadzie gminnym
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1471, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717/ 1 art. 68 § 1 Kodeksu
pracy - Rada Miejska uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Powotaé Panig Dorotg Sadowska od dnia 7 listopada 2003 r. na stanowisko
Skarbnika Gminy — gléwnego ksiegowego budzetu gminy w Urzedzie Miejskim w Tykocinie.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sig Burmistrzowi Tykocima.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
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Tykocin, dnia 25.1 1.2014r.

ZASWIADCZENIE

Stoso

wnie do art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z pozi. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Tykocinie
stwierdza, ze w wyborach, ktére odbyty sie dnia 16 listopada 2014r.

Pan Krzysztof Chlebowicz

wybrany zostat

BURMISTRZEM TYKOCINA
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Przewodniczacy
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Matgorzata Alici atudzinska



